АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 6. о 5.2017 №

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 12 мая 2017 года № 1698 «О назначении публичных
слушаний по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка,

расположенного по адресу: г. Анапа, с. Витязево,
ул. Черноморская, 54 (23:37:0108002:1287)»

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с
распоряжением администрации муниципального образования город-курорт
Анапа от 25 августа 2014 года №113-р «О распределении должностных
обязанностей между заместителями главы муниципального образования
город-курорт Анапа» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 12 мая 2017 года № 1698 «О назначении публичных
слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа,
с. Витязево, ул. Черноморская, 54 (23:37:0108002:1287)» следующее изменение:

в пункте 1 слова «31 мая» заменить словами «14 июня».
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации

муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
главы муниципального обр
город-курорт Анапа С.В. Яровая